Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°058/2015 - CCS.

Vitória (ES), 08 de abril de 2015.

Ao Colegiado de Curso de Graduação em Serviço Social
Prof.' Cenira Andrade de Oliveira

Senhora Coordenadora,

Informamos sobre a possibilidade de criação de campo de estágio no
Hospital Estadual de Urgência e Emergência, localizado no Forte São João
em Vitória ES. Solicitamos retorno ao Centro de Ciências da Saúde - CCS
sobre interesse do curso em tal campo.

Atenciosamente,

(L'en,
Profa. Dra. Glaucia Rock' ues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

secbmnpd.ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n" 057/2015 - CCS.

Vitória (ES), 08 de abril de 2015.

Ao Colegiado de Curso de Graduação em Psicologia
Prof.* Ana Lúcia Heckert

Senhora Coordenadora,

Informamos sobre a possibilidade de criação de campo de estágio no
Hospital Estadual de Urgência e Emergência, localizado no Forte São João
em Vitória ES. Solicitamos retorno ao Centro de Ciências da Saúde - CCS
sobre interesse do curso em tal campo.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Glaucia Ro igues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

sgcbm@npd.ufes.be

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n° 056/2015 - CCS.

Vitória (ES), 08 de abril de 2015.

Ao Colegiado de Curso de Graduação em Medicina
Prof. Décio Neves da Cunha Filho

Senhor Coordenador,

Informamos sobre a possibilidade de criação de campo de estágio no
Hospital Estadual de Urgência e Emergência, localizado no Forte São João
em Vitória ES. Solicitamos retorno ao Centro de Ciências da Saúde - CCS
sobre interesse do curso em tal campo.

Atenciosamente,

0,Tvw1-047°-
Profa. Dra. Glaucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

secbm(&nod.ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°055/2015 - CCS.

Vitória (ES), 08 de abril de 2015.

Ao Colegiado de Curso de Graduação em Enfermagem
Prof'. Leila Massaroni

Senhora Coordenadora,

Informamos sobre a possibilidade de criação de campo de estágio no
Hospital Estadual de Urgência e Emergência, localizado no Forte São João
em Vitória ES. Solicitamos retorno ao Centro de Ciências da Saúde - CCS
sobre interesse do curso em tal campo.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Glaucia o r gues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

saebnif&nod.ufes.br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando if 054/2015 - CCS.

Vitória (ES), 08 de abril de 2015.

Ao Colegiado de Curso de Graduação em Farmácia
Profa. Claudia Masrouah Jamal

Senhora Coordenadora,

Informamos sobre a possibilidade de criação de campo de estágio no
Hospital Estadual de Urgência e Emergência, localizado no Forte São João
em Vitória ES. Solicitamos retorno ao Centro de Ciências da Saúde - CCS
sobre interesse do curso em tal campo.

Atenciosamente,

OyvvekAP
Profa. Dra. Glaucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

seebmRnnd.ufes,br

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°053/2015 - CCS.

Vitória (ES), 08 de abril de 2015.

Ao Colegiado de Curso de Graduação em Nutrição
Prof. Fabiano Kenji Haraguchi

Senhor Coordenador,

Informamos sobre a possibilidade de criação de campo de estágio no
Hospital Estadual de Urgência e Emergência, localizado no Forte São João
em Vitória ES. Solicitamos retomo ao Centro de Ciências da Saúde - CCS
sobre interesse do curso em tal campo.

Atenciosamente,

astweb,-3-,-)-R
Profa. Dra. Glaucia Rodrigues de Abreu
Diretora do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 —3335-7200 — Fax: 3335-7270

sechmcW.opd.ufes.br

cçjLç4cjj  ao 1 "5 — e'à 3

Centro de
Ciências da Saúde

UFES

Memorando n°052/2015 - CCS.

Vitória (ES), 02 de abril de 2015.

À 	Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas
Sra. Solange Vianna Dall'Orto Marques

Senhora Diretora,

Tendo em vista a aposentadoria da servidora Rita Cassia de Paula
Campos, por meio da Portaria n° 533/2015-Reitor, publicada no D.O.0 em
01/04/2015 que segue anexo, solicitamos que seja providenciado o
destacamento de outro servidor ao Centro de Ciências da Saúde - CCS.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Liliana ÃjiarèeidtPimenta de Barros
Diretora em exercício do Centro de Ciências da Saúde

Av. Marechal Campos 1468, Maruipe — CEP 29.040-090 - Vitória-ES
Telefones: 3335-7201 — 3335-7200 — Fax: 3335-7270

suchmnod.ufes.br

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007